O 00N OO U1 WIN B

O© 00 N O Ul b W N B

NN NNNMNNNNNRRRRRBRRE R R R
00N O U A WNROWOBDNOOOUDAWNRLO

NMEPBEHCTBA rOPOJA K/IMMOBCKA NO NNABAHUIO
Ha cpegHue U A/INHHbIEe AUCTaHL UK

UTOroBbI NPOTOKON

DOuctaHuma 400 m BONbHbDIM CTUAb KeHWuHbI 2002-2003 rr.p.

YepHbiwesa AHHa
lpyanHa Banepua
Ypopnosa AHacTacus
AHapueHKo AnnHa
MonkoBHMKOBa Jlloamuna
Kosuyp UpunHa
WnwknHa AHactacua
Tuxommnposa HOnuna
JepKyHckaa CeeTnaHa

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003

Il
IltoH
ItoH
ItoH
lltoH
IltoH
IltoH
IltoH
ItoH

Teepb
OHOCTb
HOHOCTL
OHOCTb
OHOCTb
OHOCTb
HOHOCTL
OHOCTb

KOHoCTb

6.08.42
7.19.59
7.25.09
7.25.37
8.14.39
8.32.31
8.33.81
8.41.80
8.59.96

DOuctaHuma 400 m BONbHDIM CTUABb MyXXUMHbI 2002-2003 rr.p.

KykoB Mnbsa
PbixkoB AnekcaHap

MutpodaHoBCKMIA ApceHnit

NapuH Anekceit
WnnknH ApceHum
TomcoH JlyKbsiH
JemyeHKoB HUKKTa
Pbi6anos leopruit
AcTawKunH HukmTa
MoanH Mwuxann
Anekcees [JaHuna
Cypkos Bagnm
KneBuyeHkoB Hukonai
Keacos Muxaunn
Cwnnaes Bavecnas
bynasuH Bhnagnmunp
YcoB Hukuta

MNyTtpo AneKkcangp
MaHaceHKo MaTBemn
MepeHKoB Bnagnmup
Mapuues Aptem
BbanaknH AHTOH
banawos Amutpuii
CaBKkoB Anekcem
MwupoHoB Bacunnii
MapcaHoB ApTem
MwupoHos ®uaunn
MBaHunceHKo 3axap

2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2001
2003
2004
2004
2003
2002
2003
2004
2004
2003
2002
2004
2002
2003
2004
2004
2002
2004
2003

ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
lltoH
ItoH
IltoH
ltoH
lltoH
IltoH
IltoH
IltoH
lltoH
IltoH
IltoH
IltoH
lltoH
IltoH
IltoH
IltoH
lltoH
IltoH
IltoH
IltoH
lltoH
IltoH

Teepb
OHOCTb

Teepb
OHOCTb
HOHOCTL
OHOCTb

Teepb
OHOCTb
HOHOCTL
OHOCTb
OHOCTb
OHOCTb
HOHOCTL
OHOCTb
OHOCTb
OHOCTb
HOHOCTL
OHOCTb
OHOCTb
OHOCTb
HOHOCTL
OHOCTb
OHOCTb
OHOCTb
HOHOCTL
OHOCTb
OHOCTb
HOHOCTL

5.33.75
5.41.97
5.57.56
6.31.13
6.45.63
6.45.64
6.48.50
6.54.72
7.04.50
7.12.41
7.20.07
7.23.83
7.24.30
7.27.31
7.27.54
7.32.65
7.34.45
7.41.00
7.41.19
7.56.97
8.00.54
8.02.26
8.10.96
8.35.81
8.40.27
8.54.14
8.57.04
9.01.08

bacceiH YCL"KOHocTb" 25 m
3N1eKTPOHHAA NoNyaBTOMAaTUYECKasa cucTema
yyeTta BpemeHu 29.09.2012r.

1l
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

1l
Il
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

boagypos P.H.
KoHouKkuHa E.B.
CunaHtbesa O.H.
Monsakos B.A.
Monaxkos B.A.
Kanauvesa O.B.
Kanauesa O.B.
KoHouKkuHa E.B.
Monakos B.A.

boaypos P.H.
CunaHtbesa O.H.
boagypos P.H.
Monakos B.A.
Monakos B.A.
KoHoukuHa E.B.
boagypos P.H.
CunaHtbesa O.H.
KoHouKkuHa E.B.
KoHoukuHa E.B.
Kanauesa O.B.
KoHouKkuHa E.B.
Kanauesa O.B.
Kanauesa O.B.
KoHoukuHa E.B.
KoHouKkuHa E.B.
Kanauesa O.B.
Kanauesa O.B.
Kanauesa O.B.
KoHouKkuHa E.B.
KoHouKkuHa E.B.
KoHoukuHa E.B.
KoHoukuHa E.B.
Kanauvesa O.B.
Kanauesa O.B.
KoHouKkuHa E.B.
Kanauesa O.B.
KoHouKkuHa E.B.



N oo WON R

O 00 N O U B WN -

[
= O

A W N

OucraHuma 800 m BONIbHBIN CTU/b XeHWwKuHbl 2000-2001 rr.p

MakapoBa BepoHuKa
YapcKkaa EBreHuma
JlesyeHKo Ennsaseta
Xonopg Banepua
Mopasckaa JapbA
lNycesa HOnuA
MNeneoHkoBa MNonnHa

2001
2002
2001
2001
2001
2000
2000

Il HOHocTb
Il HOHocTb
Il KOHocTb
Il HOHoCTb
Il HOHocTb
Il OHocTb

Il OHocTb

10.40.48
10.40.87
11.04.57
11.41.96
12.03.73
12.45.38
14.10.08

OucraHuma 800 m BONbHbIN CTUAb MYXXUYUMHbI 2000-2001 rr.p

lepacumeHKko Bnagucnas
AHocoB EBreHui
Mopo3 KOHCTaHTUH
OkyHeB JaHuun
CragHuK KOHCTaHTUH
3Be3n0B MBaH
MaHaceHKo Mpuropuii
LLlenenes AnekcaHap
MNnaToHOB ApTem
AmenuH AHgpen
Touykos MNBaH

2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000

Il KOHocTb
Il HOHocTb
Il HOHocTb
Il OHocTb
Il HOHocTb
Il HOHoCTb
[tOH  HOHOCTb
[toH OHoCTb
Il HOHocTb
[toH HOHocTb

ltoH HOHoCTb

10.34.30
11.05.83
11.13.59
11.25.04
12.17.43
12.20.72
12.26.07
12.41.59
12.43.70
12.53.76
13.40.96

OuctaHuma 800 m BONIbHBIN CTU/Ib XKEHLWMHDbI 1999 r.p. U cTapwe

NckakoBa dnmzabet
KoBaneHKo Bepa
Mewkosa Banepua
CasuHoBa Enunsaseta

1999
1998
1999
1999

KMC OHocTb
| FOHoCTb
Il Tsepb

1] OHoCTb

09.30.99
10.33.50
11.00.26
12.13.85

OucraHuma 800 m BO/IbHBIN CTU/Ib MYXXUYMHbI 1999 r.p. 1 cTapLue

AHocoB Hukuta
Natbinos [eHunc
Tapacos AneKkcaHap

1997
1996
1998

| OHoCTb
| KOHoCTb

1] FOHoCTb

09.45.15
10.08.78
10.08.88

6/p

6/p
6/p
6/p
6/p

Monakos B.A.
Monakos B.A.
Monsakos B.A.
Monakos B.A.
Monakos B.A.
CunaHtbesa O.H.
CunaHtbesa O.H.

bepesunHa A.C.
bepesnHa A.C.
CunaHtbesa O.H.
bepesunHa A.C.
Cunantbesa O.H.
bepesnHa A.C.
CunaHtbesa O.H.
CunaHtbesa O.H.
bepesunHa A.C.
Cunnantbesa O.H.
CunaHtbesa O.H.

Monakos B.A.
Monakos B.A.
boagypos P.H.
Monakos B.A.

bepesnHa A.C.
bepesunHa A.C.
bepesunHa A.C.



