ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПЕРВЕНСТВА ГОРОДА КЛИМОВСКА ПО ПЛАВАНИЮ

на средние и длинные дистанции

Бассейн УСЦ"Юность" 25 м электронная полуавтоматическая система учета времени 29.09.2012г.

Дистанция 400 м вольный стиль женщины 2002-2003 гг.р.

28 Иванисенко Захар

2003

ІІюн

Юность

9.01.08

б/р

Коночкина Е.В.

1	Чернышева Анна	2003	Ш	Тверь	6.08.42	Ш	Бодуров Р.Н.
2	Грудина Валерия	2003	ІІюн	Юность	7.19.59	б/р	Коночкина Е.В.
3	Удодова Анастасия	2003	Іюн	Юность	7.25.09	б/р	Силантьева О.Н.
4	Андриенко Алина	2003	Іюн	Юность	7.25.37	б/р	Поляков В.А.
5	Полковникова Людмила	2003	ІІюн	Юность	8.14.39	б/р	Поляков В.А.
6	Ковцур Ирина	2004	ІІюн	Юность	8.32.31	б/р	Калачева О.В.
7	Шишкина Анастасия	2004	ІІюн	Юность	8.33.81	б/р	Калачева О.В.
8	Тихомирова Юлия	2003	ІІюн	Юность	8.41.80	б/р	Коночкина Е.В.
9	Деркунская Светлана	2003	Іюн	Юность	8.59.96	б/р	Поляков В.А.
	Дистанция 400 м вольны	й стиль	мужчин	ы 2002-200	3 гг.р.		
1	Жуков Илья	2003	Іюн	Тверь	5.33.75	III	Бодуров Р.Н.
2	Рыжов Александр	2003	Іюн	Юность	5.41.97	Ш	Силантьева О.Н.
3	Митрофановский Арсений	2003	Іюн	Тверь	5.57.56	б/р	Бодуров Р.Н.
4	Ларин Алексей	2003	Іюн	Юность	6.31.13	б/р	Поляков В.А.
5	Шилкин Арсений	2003	Іюн	Юность	6.45.63	б/р	Поляков В.А.
6	Томсон Лукьян	2002	Іюн	Юность	6.45.64	б/р	Коночкина Е.В.
7	Демченков Никита	2003	ІІюн	Тверь	6.48.50	б/р	Бодуров Р.Н.
8	Рыбалов Георгий	2002	Іюн	Юность	6.54.72	б/р	Силантьева О.Н.
9	Асташкин Никита	2002	ІІюн	Юность	7.04.50	б/р	Коночкина Е.В.
10	Полин Михаил	2001	Іюн	Юность	7.12.41	б/р	Коночкина Е.В.
11	Алексеев Данила	2003	ІІюн	Юность	7.20.07	б/р	Калачева О.В.
12	Сурков Вадим	2004	ІІюн	Юность	7.23.83	б/р	Коночкина Е.В.
13	Клевченков Николай	2004	ІІюн	Юность	7.24.30	б/р	Калачева О.В.
14	Квасов Михаил	2003	ІІюн	Юность	7.27.31	б/р	Калачева О.В.
15	Силаев Вячеслав	2002	ІІюн	Юность	7.27.54	б/р	Коночкина Е.В.
16	Булавин Владимир	2003	ІІюн	Юность	7.32.65	б/р	Коночкина Е.В.
17	Усов Никита	2004	ІІюн	Юность	7.34.45	б/р	Калачева О.В.
18	Путро Александр	2004	ІІюн	Юность	7.41.00	б/р	Калачева О.В.
19	Панасенко Матвей	2003	ІІюн	Юность	7.41.19	б/р	Калачева О.В.
20	Меренков Владимир	2002	ІІюн	Юность	7.56.97	б/р	Коночкина Е.В.
21	Маричев Артем	2004	ІІюн	Юность	8.00.54	б/р	Коночкина Е.В.
22	Балакин Антон	2002	ІІюн	Юность	8.02.26	б/р	Коночкина Е.В.
23	Балашов Дмитрий	2003	ІІюн	Юность	8.10.96	б/р	Коночкина Е.В.
24	Савков Алексей	2004	ІІюн	Юность	8.35.81	б/р	Калачева О.В.
25	Миронов Василий	2004	ІІюн	Юность	8.40.27	б/р	Калачева О.В.
26	Марсанов Артем	2002	ІІюн	Юность	8.54.14	б/р	Коночкина Е.В.
27	Миронов Филипп	2004	ІІюн	Юность	8.57.04	б/р	Калачева О.В.
						-,	

Дистанция 800 м вольный стиль женщины 2000-2001 гг.р

1	Макарова Вероника	2001	Ш	Юность	10.40.48	П	Поляков В.А.
2	Чарская Евгения	2002	Ш	Юность	10.40.87	II	Поляков В.А.
3	Левченко Елизавета	2001	Ш	Юность	11.04.57	П	Поляков В.А.
4	Холод Валерия	2001	Ш	Юность	11.41.96	П	Поляков В.А.
5	Моравская Дарья	2001	Ш	Юность	12.03.73	III	Поляков В.А.
6	Гусева Юлия	2000	Ш	Юность	12.45.38	Ш	Силантьева О.Н.
7	Пепеонкова Полина	2000	III	Юность	14.10.08	б/р	Силантьева О.Н.
	Дистанция 800 м вольнь	ій стиль	мужчи	ны 2000-20	01 гг.р		
1	Герасименко Владислав	2001	П	Юность	10.34.30	II	Березина А.С.
2	Аносов Евгений	2000	Ш	Юность	11.05.83	П	Березина А.С.
3	Мороз Константин	2000	Ш	Юность	11.13.59	П	Силантьева О.Н.
4	Окунев Даниил	2000	Ш	Юность	11.25.04	Ш	Березина А.С.
5	Стадник Константин	2000	Ш	Юность	12.17.43	Ш	Силантьева О.Н.
6	Звездов Иван	2001	Ш	Юность	12.20.72	III	Березина А.С.
7	Панасенко Григорий	2000	Іюн	Юность	12.26.07	Ш	Силантьева О.Н.
8	Шепелев Александр	2000	Іюн	Юность	12.41.59	б/р	Силантьева О.Н.
9	Платонов Артем	2000	Ш	Юность	12.43.70	б/р	Березина А.С.
10	Амелин Андрей	2000	Іюн	Юность	12.53.76	б/р	Силантьева О.Н.
11	Точков Иван	2000	Іюн	Юность	13.40.96	б/р	Силантьева О.Н.
	Дистанция 800 м вольнь	ій стиль	женщи	іны 1999 г.;	о. и старше		
1	Искакова Элизабет	1999	кмс	Юность	09.30.99	КМС	Поляков В.А.
2	Коваленко Вера	1998	1	Юность	10.33.50	П	Поляков В.А.
3	Мешкова Валерия	1999	Ш	Тверь	11.00.26	П	Бодуров Р.Н.
4	Савинова Елизавета	1999	П	Юность	12.13.85	Ш	Поляков В.А.
	Дистанция 800 м вольнь	ій стиль	мужчи	ны 1999 г.р	. и старше		
1	Аносов Никита	1997	I	Юность	09.45.15	II	Березина А.С.
2	Латыпов Денис	1996	I	Юность	10.08.78	II	Березина А.С.
3	Тарасов Александр	1998	II	Юность	10.08.88	II	Березина А.С.